

Årsredovisning
för
Kundfokus Richard Elensky AB
556982-3197

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Richard Elensky, Styrelseledamot
2026-02-26

Styrelsen för Kundfokus Richard Elensky AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar utbildningar och konsultationer inom området affärsutveckling/försäljning.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft ett tufft år där en större kund gick i konkurs med följd att omsättning minskat kraftigt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	954	1 622	1 382	1 170
Resultat efter finansiella poster	19	374	227	125
Soliditet (%)	73,2	72,9	74,6	78,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	287 375	199 112	536 487
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		199 112	-199 112	0
Årets resultat			2 339	2 339
Belopp vid årets utgång	50 000	286 487	2 339	338 826

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	286 487
årets vinst	2 339
	288 826
disponeras så att i ny räkning överföres	288 826
	288 826

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		954 382	1 622 244
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		954 382	1 622 244
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-265 473	-365 315
Personalkostnader	2	-670 155	-883 336
Summa rörelsekostnader		-935 628	-1 248 651
Rörelseresultat		18 754	373 593
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	375
Räntekostnader och liknande resultatposter		-111	0
Summa finansiella poster		-111	375
Resultat efter finansiella poster		18 643	373 968
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-100 000
Resultat före skatt		18 643	273 968
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 304	-74 856
Årets resultat		2 339	199 112

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	450 125	465 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		450 125	465 000
Summa anläggningstillgångar		450 125	465 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		145 821	237 284
Övriga fordringar		44 396	3 239
Summa kortfristiga fordringar		190 217	240 523
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		82 986	291 390
Summa kassa och bank		82 986	291 390
Summa omsättningstillgångar		273 203	531 913
SUMMA TILLGÅNGAR		723 328	996 913

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		286 487	287 375
Årets resultat		2 339	199 112
Summa fritt eget kapital		288 826	486 487
Summa eget kapital		338 826	536 487
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		240 000	240 000
Summa obeskattade reserver		240 000	240 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		48 751	210 425
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		95 751	10 001
Summa kortfristiga skulder		144 502	220 426
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		723 328	996 913

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	465 000	405 000
Inköp	60 000	60 000
Försäljningar	-74 875	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	450 125	465 000
Utgående redovisat värde	450 125	465 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-17

Örebro

Richard Elensky
Richard Elensky

2026-02-17